

شرق

واکنش دولت مستعفی یم به شهادت الصدام عبدالملک الحوثی: این جنایت بی پاسخ نمی ماند

- دولت مستعفی یمن در اولین واکنش به

کشته‌شدن صالح صمد، رئیس شورای عالی سیاسی یمن، مدعی شد این امر «ضربه‌ای قوی» به انصارالله وارد آورده است. به گزارش ایسنا، راجح بادی، سخنگوی دولت مستعفی یمن، در گفت‌وگو با روزنامه‌الریاض چاپ عربستان مدعی شد کشته‌شدن صالح الصمد، رئیس شورای عالی سیاسی یمن وابسته به انصارالله «ضربه‌ای دردناک و ویرانگر» برای آنها بود و این امر «شکست و سردرگمی بیشتر» در وضعیت سیاسی و نظامی انصارالله را به دنبال خواهد داشت. سخنگوی دولت مستعفی یمن در ادامه مدعی شد: «صدام رئیس شورایی بود که چارچوب عمل نیروهای انصارالله را ترسیم می‌کرد، کشته‌شدن الصمد به معنای پیروزی برای قانون و دولت است». اما رهبر حوثی‌ها در پی شهادت رئیس شورا عالی سیاسی انصارالله یمن در جریان تجاوز ائتلاف سعودی تأکید کرد که این جنایت بی‌پاسخ نخواهد ماند. عبدالملک الحوثی گفت: طرف‌های متجاوز و در رأس آنها آمریکا و عربستان مسئول این جنایت و تمامی پیامدهای ناشی از آن هستند. این جنایت بدون پاسخ نخواهد ماند.

او تصریح کرد: الصمد با شش همراهش در پی بمباران هوایی متجاوزان در روز پنجشنبه در الحدیده به شهادت رسید. این جنایت اراده مردم عزیزمان را نمی‌شکند و هیچ نتیجه‌ای برای متجاوزان نخواهد داشت. عبدالملک الحوثی گفت: از یمنی‌ها می‌خواهم که حضور گسترده‌ای در مراسم تشییع شهید الصمد داشته باشند.

صالح علی الصمد که بود

صالح علی الصمد سیاست‌مدار اهل یمن و عضو جنبش انصارالله و همچنین رئیس شورای عالی سیاسی این کشور بود که روز پنجشنبه در حمله ائتلاف سعودی به شهادت رسید. او در سال ۱۹۷۹ در منطقه بنی‌معاذ از توابع شهرستان سحار در استان صعده (شمال یمن) متولد شد. او پس از فارغ‌التحصیل‌شدن از دانشگاه صنعاء، به عنوان مدرس در مدرسه عبدالله بن مسعود در صعده مشغول به کار شد. الصمد از آغاز سومین جنگ از جنگ‌های شش‌گانه، جنبش انصارالله را در نبرد با رژیم یمن همراهی کرد.

الصمد پس از سال ۲۰۱۱ مسئولیت ریاست دفتر سیاسی جنبش انصارالله را به دست گرفت و در ۲۴ سپتامبر ۲۰۱۴، سه روز پس از ورود انصارالله به صنعاء، نیز به عنوان مشاور سیاسی رئیس‌جمهور تعیین شد. صالح الصمد در ششم آگوست ۲۰۱۶ رئیس شورای عالی سیاسی شد و کار خود را در این منصب، پس از ادای سوگند در مجلس نمایندگان در ۱۴ آگوست ۲۰۱۶ آغاز کرد و در حمله جنگنده‌های ائتلاف تحت رهبری عربستان سعودی در روز پنجشنبه در استان الحدیده یمن شهید شد.

قانون منع سفر به آمریکا در بونه آزمایش

● دیوان عدالت آمریکا امروز درباره فرمان اجرایی دونالد ترامپ برای منع ورود اتباع شش کشور مسلمان به این کشور تصمیم‌گیری می‌کند. نشریه آمریکایی نیویورک‌تایمز در سرمقاله‌ای نوشت: این آخرین و شاید هم بزرگ‌ترین پرونده در این دوره کاری دیوان عدالت آمریکا خواهد بود. این فرمان که تا به حال سه بار اصلاح شده، در ظاهر امر با هدف حفاظت از امنیت ملی صادر شده است، اما از همان بدو امر منخض بود که این هم پیرو همان روحیه بیگانه‌ستیزی ترامپ است که از همان دوران انتخابات و بعد هم در دوران ریاست‌جمهوری او بارها به منصف‌ظهور گذارده شده است. به همین دلیل این فرمان از بدو صدور، با واکنش‌های تند داخلی و بین‌المللی مواجه شد.

ترامپ فرمان اولیه را فقط یک هفته بعد از روی‌کارآمدنش صادر و ورود همه شهروندان هفت کشور مسلمان به داخل خاک آمریکا را ممنوع اعلام کرد. آن فرمان آن‌قدر شتاب‌زده صادر شده بود که استدلال‌های متناقضی را به دنبال داشت ضمن آنکه قضات فدرال را در سراسر آمریکا به دردرس انداخت. گذشته از اینکه در داخل و در خارج آمریکا با فریادهای بلند اعتراض روبه‌رو شد. ترامپ برای صدور فرمان منع ورود اتباع شش کشور مسلمان از نقطه‌نظرات تندروهای ضدمهاجرت کمک گرفته بود. یکی از اینها دادستان کل بود که یکی از متعصبان خود به نام استیفن میلر را برای کمک به رئیس‌جمهور در تهیه پیش‌نویس این فرمان منصوب کرده بود. این فرمان ورود اتباع شش کشور شامل

ایران؛ لیبی، کره‌شمالی، سومالی، سوریه و یمن و همچنین تعدادی از گروه‌های ونزولایی را به داخل خاک آمریکا ممنوع کرده است. در فرمان اولیه جام حد در این فهرست گنجانده شده بود، اما در این ماه نام او خط خورد. اکنون در مواجهه با یک فرمان اجرایی که روسیه و اساس آن صرفاً ناشی از عداوت نژادی و یک ترس بی‌مورد است، این فرصت برای دستگاه عدالت پیشش آمده تا با رای خود، این پیام کاملاً متناقض را ابلاغ کند که حوزه اختیارات رئیس‌جمهوری چندان هم نامحدود نیست.

حول و حوش نیمروز دوشنبه، در اولین روزهای گرم تورتوی کانادا، یک خودروی ون سفیدرنگ به سوی رهگذران یکی از اصلی‌ترین خیابان‌های این شهر راند و حدود ۲۰ دقیقه بعد، خیابان یانک به صحنه جرم بدل شد. ون سفیدرنگ حدود سه کیلومتر به زیرگرفتن عابران و هر آنچه در پیاده‌روهای این خیابان شمالی تورتو بود، ادامه داد و در نهایت پس از کشتن ۱۰ نفر و زخمی‌کردن ۱۵ نفر متوقف شد. آن‌طور که مارک ساندرز، رئیس‌پلیس تورتو به خبرنگاران گفته، ظاهراً این حمله عمدی بوده است. کمتر از ۳۰ دقیقه بعد از اولین تماس با پلیس و گزارش این حمله، راننده این ون به نام «الک میناسیان»، جوان ۲۵ساله اهل شهر ریچموند هیل، پس از اندکی به‌گومگو با پلیس بازداشت شد. بر اساس ویدئوهایی که در توئیتر منتشر شده و بنا بر گفته شاهدان عینی، پس از توقف ون، راننده از خودرو پیاده شده و از پلیس خواسته که او را بکشد. افسر پلیس این خواسته او را نادیده گرفته و از او خواسته که دراز بکشد. مظنون سپس تهدید کرده که اسلحه‌ای در جیبش دارد. باین‌حال افسر پلیس به حرف‌های او اعتنایی نکرده و بدون شلیک به او به آرامی به سمت میناسیان رفته و مظنون را بازداشت کرده است. پس از آن سیل تقدیرها از این افسر پلیس به راه افتاد و مقامات کانادایی و بسیاری از شهروندان این کشور از این افسر به خاطر حفظ خونسردی در این موقعیت بفرح قدررانی کردند. پلیس تورتو نام افسر پلیس حاضر در صحنه را فاش نکرد اما اعلام کرد که برخورد او بسیار حرفه‌ای و پخته بوده است. هرچند هنوز انگیزه این مظنون مشخص نیست، مقامات کانادایی می‌گویند این حمله تهدیدی برای امنیت ملی این‌کشور به حساب نمی‌آید. باین‌حال شباهت این حمله به حملات افراد

نزدیک به داعش در شهرهای مختلف اروپا و آمریکا در سال‌های اخیر، بسیاری از شهروندان کانادایی را نگران کرده است.
مظنون جوان این حمله برای پلیس شناخته‌شده نبوده است اما رئیس پلیس تورتو گفته تحقیقات همچنان ادامه دارد و هنوز مشخص نیست که حادثه تروریستی بوده یا نه. آن‌طور که در گزارش‌ها آمده الک میناسیان، فارغ‌التحصیل رشته نرم‌افزار کامپیوتر از کالج سنکا بوده است. او پیش از ورود به کالج در مدرسه



یک پلیس

● **۱۰ کشته و ۱۵ زخمی در حمله خودرو به عابران در تورتو**

مرکب مرگ

تورنلی در شمال تورتو که برای دانش‌آموزان با نیازهای خاص است تحصیل کرده و همکلاسی‌هایش او را فردی آرام توصیف می‌کنند. به گفته یکی از همکلاسی‌های میناسیان، او فردی اجتماعی نبوده اما آزارش هم به کسی نمی‌رسیده است. به گفته پلیس الک میناسیان قرار است ساعت ۱۰ روز سه‌شنبه به وقت محلی در دادگاه حاضر شود.

شاهدان سراسیمه و پریشان‌احوال در توصیف حمله می‌گویند شاهد حرکت ونی سفیدرنگ بوده‌اند که

تورنلی در شمال تورتو که برای دانش‌آموزان با نیازهای خاص است تحصیل کرده و همکلاسی‌هایش او را فردی آرام توصیف می‌کنند. به گفته یکی از همکلاسی‌های میناسیان، او فردی اجتماعی نبوده اما آزارش هم به کسی نمی‌رسیده است. به گفته پلیس الک میناسیان قرار است ساعت ۱۰ روز سه‌شنبه به وقت محلی در دادگاه حاضر شود.

شاهدان سراسیمه و پریشان‌احوال در توصیف حمله می‌گویند شاهد حرکت ونی سفیدرنگ بوده‌اند که

تورنلی در شمال تورتو که برای دانش‌آموزان با نیازهای خاص است تحصیل کرده و همکلاسی‌هایش او را فردی آرام توصیف می‌کنند. به گفته یکی از همکلاسی‌های میناسیان، او فردی اجتماعی نبوده اما آزارش هم به کسی نمی‌رسیده است. به گفته پلیس الک میناسیان قرار است ساعت ۱۰ روز سه‌شنبه به وقت محلی در دادگاه حاضر شود.

تورنلی در شمال تورتو که برای دانش‌آموزان با نیازهای خاص است تحصیل کرده و همکلاسی‌هایش او را فردی آرام توصیف می‌کنند. به گفته یکی از همکلاسی‌های میناسیان، او فردی اجتماعی نبوده اما آزارش هم به کسی نمی‌رسیده است. به گفته پلیس الک میناسیان قرار است ساعت ۱۰ روز سه‌شنبه به وقت محلی در دادگاه حاضر شود.

تورنلی در شمال تورتو که برای دانش‌آموزان با نیازهای خاص است تحصیل کرده و همکلاسی‌هایش او را فردی آرام توصیف می‌کنند. به گفته یکی از همکلاسی‌های میناسیان، او فردی اجتماعی نبوده اما آزارش هم به کسی نمی‌رسیده است. به گفته پلیس الک میناسیان قرار است ساعت ۱۰ روز سه‌شنبه به وقت محلی در دادگاه حاضر شود.

تورنلی در شمال تورتو که برای دانش‌آموزان با نیازهای خاص است تحصیل کرده و همکلاسی‌هایش او را فردی آرام توصیف می‌کنند. به گفته یکی از همکلاسی‌های میناسیان، او فردی اجتماعی نبوده اما آزارش هم به کسی نمی‌رسیده است. به گفته پلیس الک میناسیان قرار است ساعت ۱۰ روز سه‌شنبه به وقت محلی در دادگاه حاضر شود.

تورنلی در شمال تورتو که برای دانش‌آموزان با نیازهای خاص است تحصیل کرده و همکلاسی‌هایش او را فردی آرام توصیف می‌کنند. به گفته یکی از همکلاسی‌های میناسیان، او فردی اجتماعی نبوده اما آزارش هم به کسی نمی‌رسیده است. به گفته پلیس الک میناسیان قرار است ساعت ۱۰ روز سه‌شنبه به وقت محلی در دادگاه حاضر شود.

تورنلی در شمال تورتو که برای دانش‌آموزان با نیازهای خاص است تحصیل کرده و همکلاسی‌هایش او را فردی آرام توصیف می‌کنند. به گفته یکی از همکلاسی‌های میناسیان، او فردی اجتماعی نبوده اما آزارش هم به کسی نمی‌رسیده است. به گفته پلیس الک میناسیان قرار است ساعت ۱۰ روز سه‌شنبه به وقت محلی در دادگاه حاضر شود.

تورنلی در شمال تورتو که برای دانش‌آموزان با نیازهای خاص است تحصیل کرده و همکلاسی‌هایش او را فردی آرام توصیف می‌کنند. به گفته یکی از همکلاسی‌های میناسیان، او فردی اجتماعی نبوده اما آزارش هم به کسی نمی‌رسیده است. به گفته پلیس الک میناسیان قرار است ساعت ۱۰ روز سه‌شنبه به وقت محلی در دادگاه حاضر شود.

تورنلی در شمال تورتو که برای دانش‌آموزان با نیازهای خاص است تحصیل کرده و همکلاسی‌هایش او را فردی آرام توصیف می‌کنند. به گفته یکی از همکلاسی‌های میناسیان، او فردی اجتماعی نبوده اما آزارش هم به کسی نمی‌رسیده است. به گفته پلیس الک میناسیان قرار است ساعت ۱۰ روز سه‌شنبه به وقت محلی در دادگاه حاضر شود.

تورنلی در شمال تورتو که برای دانش‌آموزان با نیازهای خاص است تحصیل کرده و همکلاسی‌هایش او را فردی آرام توصیف می‌کنند. به گفته یکی از همکلاسی‌های میناسیان، او فردی اجتماعی نبوده اما آزارش هم به کسی نمی‌رسیده است. به گفته پلیس الک میناسیان قرار است ساعت ۱۰ روز سه‌شنبه به وقت محلی در دادگاه حاضر شود.

تورنلی در شمال تورتو که برای دانش‌آموزان با نیازهای خاص است تحصیل کرده و همکلاسی‌هایش او را فردی آرام توصیف می‌کنند. به گفته یکی از همکلاسی‌های میناسیان، او فردی اجتماعی نبوده اما آزارش هم به کسی نمی‌رسیده است. به گفته پلیس الک میناسیان قرار است ساعت ۱۰ روز سه‌شنبه به وقت محلی در دادگاه حاضر شود.

تورنلی در شمال تورتو که برای دانش‌آموزان با نیازهای خاص است تحصیل کرده و همکلاسی‌هایش او را فردی آرام توصیف می‌کنند. به گفته یکی از همکلاسی‌های میناسیان، او فردی اجتماعی نبوده اما آزارش هم به کسی نمی‌رسیده است. به گفته پلیس الک میناسیان قرار است ساعت ۱۰ روز سه‌شنبه به وقت محلی در دادگاه حاضر شود.

تورنلی در شمال تورتو که برای دانش‌آموزان با نیازهای خاص است تحصیل کرده و همکلاسی‌هایش او را فردی آرام توصیف می‌کنند. به گفته یکی از همکلاسی‌های میناسیان، او فردی اجتماعی نبوده اما آزارش هم به کسی نمی‌رسیده است. به گفته پلیس الک میناسیان قرار است ساعت ۱۰ روز سه‌شنبه به وقت محلی در دادگاه حاضر شود.

تورنلی در شمال تورتو که برای دانش‌آموزان با نیازهای خاص است تحصیل کرده و همکلاسی‌هایش او را فردی آرام توصیف می‌کنند. به گفته یکی از همکلاسی‌های میناسیان، او فردی اجتماعی نبوده اما آزارش هم به کسی نمی‌رسیده است. به گفته پلیس الک میناسیان قرار است ساعت ۱۰ روز سه‌شنبه به وقت محلی در دادگاه حاضر شود.

تورنلی در شمال تورتو که برای دانش‌آموزان با نیازهای خاص است تحصیل کرده و همکلاسی‌هایش او را فردی آرام توصیف می‌کنند. به گفته یکی از همکلاسی‌های میناسیان، او فردی اجتماعی نبوده اما آزارش هم به کسی نمی‌رسیده است. به گفته پلیس الک میناسیان قرار است ساعت ۱۰ روز سه‌شنبه به وقت محلی در دادگاه حاضر شود.

به‌صورت زنگ‌زangi به سمت عابران پیاده می‌رانده است. این قسمت تورتو، محله چینی‌ها، ایرانی‌ها و کره‌ای‌ها بوده است. علی شاکر، یکی از ایرانی‌های مقیم کانادا شاهد عینی این ماجرا بوده است. او به یکی از شبکه‌های تلویزیونی کانادا گفت: «او ناگهان شروع کرد به زیر گرفتن مردم. او پیش می‌رفت و به مردم می‌زد؛ به هر کسی که در مسیرش بود». کریستین علی، یکی دیگر از شاهدان که اندکی بعد از حمله به سمت پایین خیابان یانک رانندگی می‌کرده در گفت‌وگو با گاردین گفته که چندین نفر را دیده که در خیابان افتاده‌اند؛ «یک عالمه خون بود. همه در شوک محض بودند». یکی از کارکنان سرویس اورژانس تورتو هم با سورن‌ال توصیف‌کردن این صحنه گفت: «تا حالا چنین چیزی در تورتو ندیده بودیم… هرگز فکر نمی‌کردیم چنین اتفاقی اینجا بیفتد».

واکنش مقامات کانادایی

جاستین ترودو، نخست‌وزیر کانادا در واکنش به حادثه روز دوشنبه در شهر تورتو ضمن «غم‌انگیز و به دور از احساس» خواندن این نوع حملات گفت: «همه ما باید هنگام رافرتن در شهر و محله خود احساس امنیت کنیم». او افزود: «ما این حادثه را از نزدیک دنبال می‌کنیم و با نهادهای پلیسی و قضائی برای حفظ امنیت در سراسر کشور همکاری خواهیم کرد». جان توری، شهردار تورتو نیز ضمن ابراز همدردی با خانواده قربانیان حادثه گفت: «این زمانی است که باید متحد شویم. این حوادث غم‌انگیز نمایانگر نوع زندگی و چگونه بودن ما نیست و ربطی به شکل زندگی ما در این شهر ندارد». محل حادثه حدود ۱۸ مایل از مرکز شهر تورتو فاصله داشت؛ جایی که وزرای خارجی کشورهای گروه هفت در حال گفت‌وگو درباره مسائل بین‌المللی بودند.

فروشگاه شد. در اثر این حمله پنج نفر کشته و ۱۴ نفر مجروح شدند.

۲۲ مارس ۲۰۱۷، لندن

در حمله تروریستی این روز در لندن، فرد مهاجم ابتدا با خودرو وارد پیاده‌روی لوست مینستر در نزدیکی ساختمان پارلمان بریتانیا شد و پس از آن با چاقو به افراد حاضر در محل حمله کرد. این حمله پنج کشته و ۴۹ زخمی برجای گذاشت.

۱۹ دسامبر ۲۰۱۶، برلین

یک کامیون اسکانیا با ورود به بازار کریسمس در شهر برلین، پایتخت آلمان، جمعیت حاضر در این بازار را زیر گرفت. بر اثر این حمله ۱۱ نفر کشته و بیش از ۵۰ نفر زخمی شدند. این حمله در یکی از شلوغ‌ترین زمان‌های بازار کریسمس و هنگامی که غرفه‌ها مملو از گردشگران و مردم محلی بودند، رخ داد.

۱۴ جولای ۲۰۱۶، نیس

در این حمله که هم‌زمان با روز جشن ملی فرانسه بود، یک کامیون با سرعت زیاد وارد جمعیتی شد که در یکی از شلوغ‌ترین مناطق شهر نیس و برای تماشای مراسم آتش‌بازی ایستاده بودند. ۸۶ نفر در اثر این حمله جان خود را از دست داده و صدها نفر مجروح شدند. حمله نیس اولین حمله تروریستی به این شیوه و مرکباترین آنها بود.

با انتصاب میرا ریکاردل به سمت معاون جان بولتون قوت گرفت

خروج متیس از کابینه ترامپ

جیمز متیس، وزیر دفاع آمریکا در زمره معدود مقامات کلیدی و حساس کاخ سفید است که با وجود برخی اختلاف‌نظرها همچنان در مسند خود باقی مانده است. اما اتفاقات روزهای اخیر از حمله گزینه موردنظر جان بولتون برای معاون شورای امنیت ملی، شاید در نهایت او را نیز به سرنوشت افرادی چون هربرت مک مستر، مشاور امنیت ملی سابق و رکنس تیلرسون، وزیر سابق خارجه آمریکا دچار کند. جان بولتون قصد دارد میرا ریکاردل، یکی از مدیران سابق بوبینک را به‌عنوان معاون خود معرفی کند؛ امری که هرچند مهر تأیید بر وفاداری بولتون به ترامپ خواهد بود اما بدون تردید اصلاً به مذاق جیمز متیس خوش نخواهد آمد و پیش‌تر به‌واسطه نفوذش بر او تک می‌کند. ریکاردل که در دوران فعالیت انتخاباتی ریاست‌جمهوری در سال ۲۰۱۶ در ستاد ترامپ مشغول بود و در ادامه نیز در تیم انتقالی حضور داشت، بدون تردید یک حامی پروپاقرص ترامپ محسوب می‌شود. طبق منابع نزدیک به کاخ سفید، متیس و ریکاردل پیش‌تر و در همان روزهای آغازین فعالیت دولت ترامپ با هم اختلاف‌نظر شدیدی پیدا کرده بودند و حال انتخاب او می‌تواند باعث عمیق‌ترشدن شکاف میان ترامپ و متیس شود که همین حالا نیز بر سر برخی مسائل با هم اختلاف‌نظر دارند. انتصاب بولتون و اخراج رکنس تیلرسون، کار را برای متیس سخت‌تر کرده است؛ او پیش‌تر به‌واسطه نفوذش بر ترامپ و به کمک تیلرسون می‌توانست مانع برخی اقدامات او شود؛ به‌عنوان مثال، متیس مدتی پیش موفق شده بود ترامپ را از انجام یک عملیات نظامی گسترده‌تر در سوریه منصرف کند. اما حالا این توازن به شدت به‌هم خورده است. از نظر وزیر دفاع آمریکا، بولتون یک جنگ‌طلب افراطی و تندرو است که امنیت ملی کشور را در معرض خطر قرار می‌دهد. حتی اگر با وجود اختلاف‌نظرها، متیس و بولتون بتوانند با هم کنار بیایند، ریکاردل حکم خاری در گلوِ متیس را خواهد داشت. درگیری او و ریکاردل به موضوع انتخاب مقامات ارشد پنتاگون برمی‌گردد. ریکاردل در عمل مانع از آن شد که برخی گزینه‌های موردنظر متیس از جمله آن پترسون، دیلمتال ارشد و سفیر سابق آمریکا در پاکستان و مصر

به مقام معاونت سیاسی وزارت دفاع انتخاب شود. این اختلاف‌نظر باعث شد تا پست‌های کلیدی پنتاگون برای چندین ماه خالی بماند. جالب اینکه در همان یک هفته اول فعالیت بولتون، برخی از ایسنا به نقل از پایگاه هیل، استاد پرواز سفر ترامپ به روسیه که به دست بلومبرگ رسیده، تأیید می‌کنند که ترامپ شب قبل از این مراسم در هتل ریتزکارلتون در مسکو اقامت داشته است.

گذشته از خبر انتخاب ریکاردل به‌عنوان مشاور معاون امنیت ملی، مهر تأیید کمیته روابط خارجی سنا بر صلاحیت مایک پمپئو برای به‌دست‌گرفتن سکان هدایت وزارت خارجه، دومین خبر بدی است که متیس در این چند روز می‌شنود. پیش‌تر کاخ سفید روابط خارجی سنا در جلساتی با انتصاب مایک پمپئو به‌عنوان وزیر خارجه آمریکا مخالفت کرده بود. البته تأیید کمیته روابط سنا به معنی پایان کار پمپئو نیست و این مسئله در هفته جاری در صحن سنا به رأی ستانوها گذاشته خواهد شد. البته با توجه به تغییر عقیده سناتور رند پال، یکی از مخالفان اصلی حضور او در وزارت خارجه، به نظر نمی‌رسد که مانع خاصی بر سر راه پمپئو باقی مانده باشد. ائتلاف و همسویی مایک پمپئو و جان بولتون به‌عنوان دو فر جنگ‌طلب می‌تواند عرصه را بیش‌ازپیش بر جیمز متیس که می‌کوشد موضعی میانه‌رو را در پیش گیرد، تنگ کند. امری که در نهایت می‌تواند به خروج او از پنتاگون ختم شود.

گذشته از خبر انتخاب ریکاردل به‌عنوان مشاور معاون امنیت ملی، مهر تأیید کمیته روابط خارجی سنا بر صلاحیت مایک پمپئو برای به‌دست‌گرفتن سکان هدایت وزارت خارجه، دومین خبر بدی است که متیس در این چند روز می‌شنود. پیش‌تر کاخ سفید روابط خارجی سنا در جلساتی با انتصاب مایک پمپئو به‌عنوان وزیر خارجه آمریکا مخالفت کرده بود. البته تأیید کمیته روابط سنا به معنی پایان کار پمپئو نیست و این مسئله در هفته جاری در صحن سنا به رأی ستانوها گذاشته خواهد شد. البته با توجه به تغییر عقیده سناتور رند پال، یکی از مخالفان اصلی حضور او در وزارت خارجه، به نظر نمی‌رسد که مانع خاصی بر سر راه پمپئو باقی مانده باشد. ائتلاف و همسویی مایک پمپئو و جان بولتون به‌عنوان دو فر جنگ‌طلب می‌تواند عرصه را بیش‌ازپیش بر جیمز متیس که می‌کوشد موضعی میانه‌رو را در پیش گیرد، تنگ کند. امری که در نهایت می‌تواند به خروج او از پنتاگون ختم شود.

گذشته از خبر انتخاب ریکاردل به‌عنوان مشاور معاون امنیت ملی، مهر تأیید کمیته روابط خارجی سنا بر صلاحیت مایک پمپئو برای به‌دست‌گرفتن سکان هدایت وزارت خارجه، دومین خبر بدی است که متیس در این چند روز می‌شنود. پیش‌تر کاخ سفید روابط خارجی سنا در جلساتی با انتصاب مایک پمپئو به‌عنوان وزیر خارجه آمریکا مخالفت کرده بود. البته تأیید کمیته روابط سنا به معنی پایان کار پمپئو نیست و این مسئله در هفته جاری در صحن سنا به رأی ستانوها گذاشته خواهد شد. البته با توجه به تغییر عقیده سناتور رند پال، یکی از مخالفان اصلی حضور او در وزارت خارجه، به نظر نمی‌رسد که مانع خاصی بر سر راه پمپئو باقی مانده باشد. ائتلاف و همسویی مایک پمپئو و جان بولتون به‌عنوان دو فر جنگ‌طلب می‌تواند عرصه را بیش‌ازپیش بر جیمز متیس که می‌کوشد موضعی میانه‌رو را در پیش گیرد، تنگ کند. امری که در نهایت می‌تواند به خروج او از پنتاگون ختم شود.

گذشته از خبر انتخاب ریکاردل به‌عنوان مشاور معاون امنیت ملی، مهر تأیید کمیته روابط خارجی سنا بر صلاحیت مایک پمپئو برای به‌دست‌گرفتن سکان هدایت وزارت خارجه، دومین خبر بدی است که متیس در این چند روز می‌شنود. پیش‌تر کاخ سفید روابط خارجی سنا در جلساتی با انتصاب مایک پمپئو به‌عنوان وزیر خارجه آمریکا مخالفت کرده بود. البته تأیید کمیته روابط سنا به معنی پایان کار پمپئو نیست و این مسئله در هفته جاری در صحن سنا به رأی ستانوها گذاشته خواهد شد. البته با توجه به تغییر عقیده سناتور رند پال، یکی از مخالفان اصلی حضور او در وزارت خارجه، به نظر نمی‌رسد که مانع خاصی بر سر راه پمپئو باقی مانده باشد. ائتلاف و همسویی مایک پمپئو و جان بولتون به‌عنوان دو فر جنگ‌طلب می‌تواند عرصه را بیش‌ازپیش بر جیمز متیس که می‌کوشد موضعی میانه‌رو را در پیش گیرد، تنگ کند. امری که در نهایت می‌تواند به خروج او از پنتاگون ختم شود.

گذشته از خبر انتخاب ریکاردل به‌عنوان مشاور معاون امنیت ملی، مهر تأیید کمیته روابط خارجی سنا بر صلاحیت مایک پمپئو برای به‌دست‌گرفتن سکان هدایت وزارت خارجه، دومین خبر بدی است که متیس در این چند روز می‌شنود. پیش‌تر کاخ سفید روابط خارجی سنا در جلساتی با انتصاب مایک پمپئو به‌عنوان وزیر خارجه آمریکا مخالفت کرده بود. البته تأیید کمیته روابط سنا به معنی پایان کار پمپئو نیست و این مسئله در هفته جاری در صحن سنا به رأی ستانوها گذاشته خواهد شد. البته با توجه به تغییر عقیده سناتور رند پال، یکی از مخالفان اصلی حضور او در وزارت خارجه، به نظر نمی‌رسد که مانع خاصی بر سر راه پمپئو باقی مانده باشد. ائتلاف و همسویی مایک پمپئو و جان بولتون به‌عنوان دو فر جنگ‌طلب می‌تواند عرصه را بیش‌ازپیش بر جیمز متیس که می‌کوشد موضعی میانه‌رو را در پیش گیرد، تنگ کند. امری که در نهایت می‌تواند به خروج او از پنتاگون ختم شود.

گذشته از خبر انتخاب ریکاردل به‌عنوان مشاور معاون امنیت ملی، مهر تأیید کمیته روابط خارجی سنا بر صلاحیت مایک پمپئو برای به‌دست‌گرفتن سکان هدایت وزارت خارجه، دومین خبر بدی است که متیس در این چند روز می‌شنود. پیش‌تر کاخ سفید روابط خارجی سنا در جلساتی با انتصاب مایک پمپئو به‌عنوان وزیر خارجه آمریکا مخالفت کرده بود. البته تأیید کمیته روابط سنا به معنی پایان کار پمپئو نیست و این مسئله در هفته جاری در صحن سنا به رأی ستانوها گذاشته خواهد شد. البته با توجه به تغییر عقیده سناتور رند پال، یکی از مخالفان اصلی حضور او در وزارت خارجه، به نظر نمی‌رسد که مانع خاصی بر سر راه پمپئو باقی مانده باشد. ائتلاف و همسویی مایک پمپئو و جان بولتون به‌عنوان دو فر جنگ‌طلب می‌تواند عرصه را بیش‌ازپیش بر جیمز متیس که می‌کوشد موضعی میانه‌رو را در پیش گیرد، تنگ کند. امری که در نهایت می‌تواند به خروج او از پنتاگون ختم شود.

گذشته از خبر انتخاب ریکاردل به‌عنوان مشاور معاون امنیت ملی، مهر تأیید کمیته روابط خارجی سنا بر صلاحیت مایک پمپئو برای به‌دست‌گرفتن سکان هدایت وزارت خارجه، دومین خبر بدی است که متیس در این چند روز می‌شنود. پیش‌تر کاخ سفید روابط خارجی سنا در جلساتی با انتصاب مایک پمپئو به‌عنوان وزیر خارجه آمریکا مخالفت کرده بود. البته تأیید کمیته روابط سنا به معنی پایان کار پمپئو نیست و این مسئله در هفته جاری در صحن سنا به رأی ستانوها گذاشته خواهد شد. البته با توجه به تغییر عقیده سناتور رند پال، یکی از مخالفان اصلی حضور او در وزارت خارجه، به نظر نمی‌رسد که مانع خاصی بر سر راه پمپئو باقی مانده باشد. ائتلاف و همسویی مایک پمپئو و جان بولتون به‌عنوان دو فر جنگ‌طلب می‌تواند عرصه را بیش‌ازپیش بر جیمز متیس که می‌کوشد موضعی میانه‌رو را در پیش گیرد، تنگ کند. امری که در نهایت می‌تواند به خروج او از پنتاگون ختم شود.

گذشته از خبر انتخاب ریکاردل به‌عنوان مشاور معاون امنیت ملی، مهر تأیید کمیته روابط خارجی سنا بر صلاحیت مایک پمپئو برای به‌دست‌گرفتن سکان هدایت وزارت خارجه، دومین خبر بدی است که متیس در این چند روز می‌شنود. پیش‌تر کاخ سفید روابط خارجی سنا در جلساتی با انتصاب مایک پمپئو به‌عنوان وزیر خارجه آمریکا مخالفت کرده بود. البته تأیید کمیته روابط سنا به معنی پایان کار پمپئو نیست و این مسئله در هفته جاری در صحن سنا به رأی ستانوها گذاشته خواهد شد. البته با توجه به تغییر عقیده سناتور رند پال، یکی از مخالفان اصلی حضور او در وزارت خارجه، به نظر نمی‌رسد که مانع خاصی بر سر راه پمپئو باقی مانده باشد. ائتلاف و همسویی مایک پمپئو و جان بولتون به‌عنوان دو فر جنگ‌طلب می‌تواند عرصه را بیش‌ازپیش بر جیمز متیس که می‌کوشد موضعی میانه‌رو را در پیش گیرد، تنگ کند. امری که در نهایت می‌تواند به خروج او از پنتاگون ختم شود.

گذشته از خبر انتخاب ریکاردل به‌عنوان مشاور معاون امنیت ملی، مهر تأیید کمیته روابط خارجی سنا بر صلاحیت مایک پمپئو برای به‌دست‌گرفتن سکان هدایت وزارت خارجه، دومین خبر بدی است که متیس در این چند روز می‌شنود. پیش‌تر کاخ سفید روابط خارجی سنا در جلساتی با انتصاب مایک پمپئو به‌عنوان وزیر خارجه آمریکا مخالفت کرده بود. البته تأیید کمیته روابط سنا به معنی پایان کار پمپئو نیست و این مسئله در هفته جاری در صحن سنا به رأی ستانوها گذاشته خواهد شد. البته با توجه به تغییر عقیده سناتور رند پال، یکی از مخالفان اصلی حضور او در وزارت خارجه، به نظر نمی‌رسد که مانع خاصی بر سر راه پمپئو باقی مانده باشد. ائتلاف و همسویی مایک پمپئو و جان بولتون به‌عنوان دو فر جنگ‌طلب می‌تواند عرصه را بیش‌ازپیش بر جیمز متیس که می‌کوشد موضعی میانه‌رو را در پیش گیرد، تنگ کند. امری که در نهایت می‌تواند به خروج او از پنتاگون ختم شود.

گذشته از خبر انتخاب ریکاردل به‌عنوان مشاور معاون امنیت ملی، مهر تأیید کمیته روابط خارجی سنا بر صلاحیت مایک پمپئو برای به‌دست‌گرفتن سکان هدایت وزارت خارجه، دومین خبر بدی است که متیس در این چند روز می‌شنود. پیش‌تر کاخ سفید روابط خارجی سنا در جلساتی با انتصاب مایک پمپئو به‌عنوان وزیر خارجه آمریکا مخالفت کرده بود. البته تأیید کمیته روابط سنا به معنی پایان کار پمپئو نیست و این مسئله در هفته جاری در صحن سنا به رأی ستانوها گذاشته خواهد شد. البته با توجه به تغییر عقیده سناتور رند پال، یکی از مخالفان اصلی حضور او در وزارت خارجه، به نظر نمی‌رسد که مانع خاصی بر سر راه پمپئو باقی مانده باشد. ائتلاف و همسویی مایک پمپئو و جان بولتون به‌عنوان دو فر جنگ‌طلب می‌تواند عرصه را بیش‌ازپیش بر جیمز متیس که می‌کوشد موضعی میانه‌رو را در پیش گیرد، تنگ کند. امری که در نهایت می‌تواند به خروج او از پنتاگون ختم شود.

گذشته از خبر انتخاب ریکاردل به‌عنوان مشاور معاون امنیت ملی، مهر تأیید کمیته روابط خارجی سنا بر صلاحیت مایک پمپئو برای به‌دست‌گرفتن سکان هدایت وزارت خارجه، دومین خبر بدی است که متیس در این چند روز می‌شنود. پیش‌تر کاخ سفید روابط خارجی سنا در جلساتی با انتصاب مایک پمپئو به‌عنوان وزیر خارجه آمریکا مخالفت کرده بود. البته تأیید کمیته روابط سنا به معنی پایان کار پمپئو نیست و این مسئله در هفته جاری در صحن سنا به رأی ستانوها گذاشته خواهد شد. البته با توجه به تغییر عقیده سناتور رند پال، یکی از مخالفان اصلی حضور او در وزارت خارجه، به نظر نمی‌رسد که مانع خاصی بر سر راه پمپئو باقی مانده باشد. ائتلاف و همسویی مایک پمپئو و جان بولتون به‌عنوان دو فر جنگ‌طلب می‌تواند عرصه را بیش‌ازپیش بر جیمز متیس که می‌کوشد موضعی میانه‌رو را در پیش گیرد، تنگ کند. امری که در نهایت می‌تواند به خروج او از پنتاگون ختم شود.

گذشته از خبر انتخاب ریکاردل به‌عنوان مشاور معاون امنیت ملی، مهر تأیید کمیته روابط خارجی سنا بر صلاحیت مایک پمپئو برای به‌دست‌گرفتن سکان هدایت وزارت خارجه، دومین خبر بدی است که متیس در این چند روز می‌شنود. پیش‌تر کاخ سفید روابط خارجی سنا در جلساتی با انتصاب مایک پمپئو به‌عنوان وزیر خارجه آمریکا مخالفت کرده بود. البته تأیید کمیته روابط سنا به معنی پایان کار پمپئو نیست و این مسئله در هفته جاری در صحن سنا به رأی ستانوها گذاشته خواهد شد. البته با توجه به تغییر عقیده سناتور رند پال، یکی از مخالفان اصلی حضور او در وزارت خارجه، به نظر نمی‌رسد که مانع خاصی بر سر راه پمپئو باقی مانده باشد. ائتلاف و همسویی مایک پمپئو و جان بولتون به‌عنوان دو فر جنگ‌طلب می‌تواند عرصه را بیش‌ازپیش بر جیمز متیس که می‌کوشد موضعی میانه‌رو را در پیش گیرد، تنگ کند. امری که در نهایت می‌تواند به خروج او از پنتاگون ختم شود.

گذشته از خبر انتخاب ریکاردل به‌عنوان مشاور معاون امنیت ملی، مهر تأیید کمیته روابط خارجی سنا بر صلاحیت مایک پمپئو برای به‌دست‌گرفتن سکان هدایت وزارت خارجه، دومین خبر بدی است که متیس در این چند روز می‌شنود. پیش‌تر کاخ سفید روابط خارجی سنا در جلساتی با انتصاب مایک پمپئو به‌عنوان وزیر خارجه آمریکا مخالفت کرده بود. البته تأیید کمیته روابط سنا به معنی پایان کار پمپئو نیست و این مسئله در هفته جاری در صحن سنا به رأی ستانوها گذاشته خواهد شد. البته با توجه به تغییر عقیده سناتور رند پال، یکی از مخالفان اصلی حضور او در وزارت خارجه، به نظر نمی‌رسد که مانع خاصی بر سر راه پمپئو باقی مانده باشد. ائتلاف و همسویی مایک پمپئو و جان بولتون به‌عنوان دو فر جنگ‌طلب می‌تواند عرصه را بیش‌ازپیش بر جیمز متیس که می‌کوشد موضعی میانه‌رو را در پیش گیرد، تنگ کند. امری که در نهایت می‌تواند به خروج او از پنتاگون ختم شود.

گذشته از خبر انتخاب ریکاردل به‌عنوان مشاور معاون امنیت ملی، مهر تأیید کمیته روابط خارجی سنا بر صلاحیت مایک پمپئو برای به‌دست‌گرفتن سکان هدایت وزارت خارجه، دومین خبر بدی است که متیس در این چند روز می‌شنود. پیش‌تر کاخ سفید روابط خارجی سنا در جلساتی با انتصاب مایک پمپئو به‌عنوان وزیر خارجه آمریکا مخالفت کرده بود. البته تأیید کمیته روابط سنا به معنی پایان کار پمپئو نیست و این مسئله در هفته جاری در صحن سنا به رأی ستانوها گذاشته خواهد شد. البته با توجه به تغییر عقیده سناتور رند پال، یکی از مخالفان اصلی حضور او در وزارت خارجه، به نظر نمی‌رسد که مانع خاصی بر سر راه پمپئو باقی مانده باشد. ائتلاف و همسویی مایک پمپئو و جان بولتون به‌عنوان دو فر جنگ‌طلب می‌تواند عرصه را بیش‌ازپیش بر جیمز متیس که می‌کوشد موضعی میانه‌رو را در پیش گیرد، تنگ کند. امری که در نهایت می‌تواند به خروج او از پنتاگون ختم شود.

گذشته از خبر انتخاب ریکاردل به‌عنوان مشاور معاون امنیت ملی، مهر تأیید کمیته روابط خارجی سنا بر صلاحیت مایک پمپئو برای به‌دست‌گرفتن سکان هدایت وزارت خارجه، دومین خبر بدی است که متیس در این چند روز می‌شنود. پیش‌تر کاخ سفید روابط خارجی سنا در جلساتی با انتصاب مایک پمپئو به‌عنوان وزیر خارجه آمریکا مخالفت کرده بود. البته تأیید کمیته روابط سنا به معنی پایان کار پمپئو نیست و این مسئله در هفته جاری در صحن سنا به رأی ستانوها گذاشته خواهد شد. البته با توجه به تغییر عقیده سناتور رند پال، یکی از مخالفان اصلی حضور او در وزارت خارجه، به نظر نمی‌رسد که مانع خاصی بر سر راه پمپئو باقی مانده باشد. ائتلاف و همسویی مایک پمپئو و جان بولتون به‌عنوان دو فر جنگ‌طلب می‌تواند عرصه را بیش‌ازپیش بر جیمز متیس که می‌کوشد موضعی میانه‌رو را در پیش گیرد، تنگ کند. امری که در نهایت می‌تواند به خروج او از پنتاگون ختم شود.

گذشته از خبر انتخاب ریکاردل به‌عنوان مشاور معاون امنیت ملی، مهر تأیید کمیته روابط خارجی سنا بر صلاح